	序号
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	公共基础
	职业能力
	加分
	加分理由
	笔试总分
	岗位排名

	1
	李才
	男
	汉族
	13101020316
	玉林市科学实验中心测试所
	分析检验专业技术人员
	77.5
	71.4
	0
	　
	148.9
	1

	2
	曾明旺
	男
	汉族
	13101020306
	玉林市科学实验中心测试所
	分析检验专业技术人员
	61.5
	83
	0
	　
	144.5
	2

	3
	陈浩
	男
	汉族
	13101020301
	玉林市科学实验中心测试所
	分析检验专业技术人员
	67
	72.2
	0
	　
	139.2
	3

	4
	宁建芳
	女
	汉族
	13101020303
	玉林市科学实验中心测试所
	分析检验专业技术人员
	68
	69.4
	0
	　
	137.4
	4

	5
	潘巨武
	男
	壮族
	13101020319
	玉林市科学实验中心测试所
	分析检验专业技术人员
	64
	69.6
	3
	少数民族
	136.6
	5

	6
	梁博文
	男
	汉族
	13101020307
	玉林市科学实验中心测试所
	分析检验专业技术人员
	68.5
	67.8
	0
	　
	136.3
	6


2013年玉林市科学技术局直属事业单位
公开招聘工作人员实际操作能力测试资格人员名单
